
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 8,951. 828qB

R. JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN 9,182. 765B

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 9,233. 752B

M. JARCA2004LOBODA ŽAN 9,504. 684B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2005DRLJE ŽIVIČ PASCAL DNSB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2004KRAPEŽ ANŽEJ 9,011. 810qB

SP. ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,352. 721B

H. SMREKARJA2005ALIČ ADIS 9,383. 713B

R. JAKOPIČA2004ROGELJ NEJC 9,944. 580B

ŠENTVID2005KOVAČIČ LARS 10,015. 563B

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,291. 1015qB

ŠENTVID2004JURENEC JERNEJ 9,132. 778qB

R. JAKOPIČA2004JEŽ JAN JAKOB 9,323. 729B

H. SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 9,354. 721B

KOSEZE2005JOSIFOVIČ EMIL 10,095. 545B

SP. ŠIŠKA2004ČAS JON DNSB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2004GASER FILIP 9,181. 765B

SP. ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 9,402. 708B

KOSEZE2005CRNKOVIČ VAL 9,413. 706B

ŠENTVID2005KUDUZ LAPAJNE NEJC 10,024. 561B

VIŽMARJE BROD2005MIKLAVEC GAŠPER 10,045. 556B

H. SMREKARJA2004GRUM AMBROŽ DNSB

18.1.2017, 12:53:49

Stran 1 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2004ŠTER MARTIN 9,141. 775qB

VIŽMARJE BROD2005STOJINOVIĆ MARK 9,172. 767B

R. JAKOPIČA2004SIKOŠEK GABER 9,253. 747B

H. SMREKARJA2005BREGOVEC ANEJ 9,994. 569B

SP. ŠIŠKA2004NAPAST MATIC FILIP 10,035. 558B

ŠENTVID2004SCHONLIEB GAŠPER DNSB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 8,161. 1055qB

R. JAKOPIČA2004PETRONIJEVIĆ LEPŠA TAY 9,492. 686B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2005ŠKERL JAKOB 9,733. 629B

M. JARCA2004KOGOJ NAL 9,834. 605B

ŠENTVID2005BOŽIČ LOVRO 10,035. 558B

18.1.2017, 12:53:49

Stran 2 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 8,161. 1055B

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,292. 1015B

SP. ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 8,953. 828B

M. JARCA2004KRAPEŽ ANŽEJ 9,014. 810B

ŠENTVID2004JURENEC JERNEJ 9,135. 778B

M. JARCA2004ŠTER MARTIN 9,146. 775B

VIŽMARJE BROD2005STOJINOVIĆ MARK 9,177. 767B

R. JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN 9,188. 765B

M. JARCA2004GASER FILIP 9,189. 765B

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 9,2310. 752B

R. JAKOPIČA2004SIKOŠEK GABER 9,2511. 747B

R. JAKOPIČA2004JEŽ JAN JAKOB 9,3212. 729B

H. SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 9,3513. 721B

SP. ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,3514. 721B

H. SMREKARJA2005ALIČ ADIS 9,3815. 713B

SP. ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 9,4016. 708B

KOSEZE2005CRNKOVIČ VAL 9,4117. 706B

R. JAKOPIČA2004PETRONIJEVIĆ LEPŠA TAY 9,4918. 686B

M. JARCA2004LOBODA ŽAN 9,5019. 684B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2005ŠKERL JAKOB 9,7320. 629B

M. JARCA2004KOGOJ NAL 9,8321. 605B

R. JAKOPIČA2004ROGELJ NEJC 9,9422. 580B

H. SMREKARJA2005BREGOVEC ANEJ 9,9923. 569B

ŠENTVID2005KOVAČIČ LARS 10,0124. 563B

ŠENTVID2005KUDUZ LAPAJNE NEJC 10,0225. 561B

ŠENTVID2005BOŽIČ LOVRO 10,0326. 558B

SP. ŠIŠKA2004NAPAST MATIC FILIP 10,0327. 558B

VIŽMARJE BROD2005MIKLAVEC GAŠPER 10,0428. 556B

KOSEZE2005JOSIFOVIČ EMIL 10,0929. 545B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2005DRLJE ŽIVIČ PASCAL DNSB

ŠENTVID2004SCHONLIEB GAŠPER DNSB

SP. ŠIŠKA2004ČAS JON DNSB

H. SMREKARJA2004GRUM AMBROŽ DNSB

18.1.2017, 12:53:49

Stran 3 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2004AKSALIĆ ALBIN 1,351. 746B

M. JARCA2004KRAMAR BRODARIČ ŽAK 1,302. 702B

H. SMREKARJA2004TODOROVIČ VUKAŠIN 1,253. 657B

VIŽMARJE BROD2004KOZLEVČAR GAL 1,253. 657B

F.R. STANETA2004OBERČ BLAŽ 1,255. 657B

H. SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 1,206. 614B

KOSEZE2004TKALČIČ ALJAŽ 1,206. 614B

ŠENTVID2004KAVČIČ TIM 1,208. 614B

M. JARCA2004DOLANC JAKOB 1,209. 614B

R. JAKOPIČA2004JUG ANDRAŽ 1,2010. 614B

F.R. STANETA2005ŽIVKOVIĆ MARKO 1,2011. 614B

A. ŠUŠTARJA2005KOLAR MIHA 1,1512. 570B

SP. ŠIŠKA2004ZUPAN DAVID 1,1013. 527B

R. JAKOPIČA2005DAKIČ LUKA 1,1013. 527B

KOSEZE2004PETERLIN NEJC DNSB

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 8,141. 1061B

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ŽAN 8,242. 1030B

SP. ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 8,943. 831B

ŠENTVID2004JURENEC JERNEJ 9,074. 794B

M. JARCA2004KRAPEŽ ANŽEJ 9,155. 773B

M. JARCA2004ŠTER MARTIN 9,226. 754B

18.1.2017, 12:53:49

Stran 4 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2004ČOP TOMŠIČ NEJC 4,711. 834B

SP. ŠIŠKA2004ŽIBERT JOŠT 4,542. 795B

SP. ŠIŠKA2004GLAVAN SVIT 4,543. 795B

F.R. STANETA2005HACE ENEJ 4,294. 738B

A. ŠUŠTARJA2005ZUPAN MATIC 4,195. 715B

H. SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 4,196. 715B

R. JAKOPIČA2004ČEVRIZ ALEKS 3,967. 662B

SP. ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 3,928. 652B

R. JAKOPIČA2004POTRČ MATIC 3,889. 643B

R. JAKOPIČA2005NUHANOVIČ HANDAN 3,8210. 629B

M. JARCA2004BRUS GAJ 3,7911. 622B

KOSEZE2004GOLOB MAKS 3,7212. 606B

ŠENTVID2005TOME JERNEJ 3,6913. 599B

M. JARCA2005URŠIČ DAVID 3,5914. 576B

H. SMREKARJA2004JUVAN MARKO 3,4815. 550B

KOSEZE2004ZORC JAKOB 3,4016. 531B

M. JARCA2005BAJRAMI BOH 3,3917. 529B

ŠENTVID2005PODGORŠEK LAN DNSB

KOSEZE2005MEKINC BRIN DNSB

H. SMREKARJA2004PODBEVŠEK MATIC DNSB

ŠENTVID2004BABNIK JAKA DNSB

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2004MARUŠIČ PAVLINA 1,301. 783B

KOSEZE2004ŠAVS LANA 1,252. 737B

H. SMREKARJA2004ZAVRL JULIJA 1,253. 737B

KOSEZE2004TELBAN MAŠA 1,253. 737B

SP. ŠIŠKA2004HANJŠEK EMA 1,205. 690B

M. JARCA2004TEŠIČ BRINA 1,206. 690B

M. JARCA2004BEMBIČ VITA LANA 1,206. 690B

R. JAKOPIČA2004SEKULIČ LARA 1,158. 645B

R. JAKOPIČA2004BREZNIK VALENTINA 1,159. 645B

ŠENTVID2005KRUŠEC URBANC VIKTORIJA I 1,1010. 599B

ŠENTVID2005ANDOLJŠEK SABRINA 1,1011. 599B

F.R. STANETA2004CANKAR TIA NMB

SP. ŠIŠKA2004LAHAJNER MANCA NMB

18.1.2017, 12:53:49

Stran 5 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2004POZNAJELŠEK NEJA 4,381. 820B

A. ŠUŠTARJA2005DUHOVNIK PIA KLARA 4,212. 775B

A. ŠUŠTARJA2005VOLAVŠEK EMA 4,163. 762B

KOSEZE2004STOPAR ŠPRINGER NEŽA 4,014. 723B

M. JARCA2005ŽITEK ALINA 3,985. 715B

KOSEZE2004PERKO SUŠA EMA 3,896. 692B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2004ERZAR NUŠA 3,887. 689B

F.R. STANETA2004GORŠEK ANA 3,878. 687B

M. JARCA2004MAUČEC TIA 3,829. 674B

ŠENTVID2005PEKLAJ KARIN 3,8010. 669B

F.R. STANETA2004HORVAT ZEILHOFER PAULINA 3,6911. 640B

R. JAKOPIČA2004JENIČ NIKA 3,6712. 635B

R. JAKOPIČA2004KOS KLARA 3,6613. 632B

M. JARCA2005ROTAR PAUŠIČ LINA 3,5914. 614B

ŠENTVID2005KOVAČIČ LARA 3,5515. 604B

ŠENTVID2004KOKALJ VIDA 3,5416. 602B

KOSEZE2004VAZZAZ PLIČANIČ VERONIKA 3,4817. 586B

SP. ŠIŠKA2004KNEGO ŽIVA 3,3718. 558B

VIŽMARJE BROD2004KAJZER PIJA 3,3519. 553B

H. SMREKARJA2005TERGLAV NINA 3,3520. 553B

H. SMREKARJA2005BOLE ŠPELA 3,1221. 494B

H. SMREKARJA2004MARUŠIČ PAVLINA DNSB

SP. ŠIŠKA2004JAN STUPICA NEŽA DNSB

SP. ŠIŠKA2005BURGER NAJA DNSB

A. ŠUŠTARJA2004DEMŠAR KLARA DNSB

F.R. STANETA2004ROZMAN KRISTINA DNSB

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2004VESEL VERONIKA 9,651. 721qB

SP. ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 9,732. 700B

R. JAKOPIČA2004TANCAR ANA TINKARA 9,853. 669B

A. ŠUŠTARJA2005MAGISTER NATAŠA 10,104. 605B

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ANA MARIJA 10,615. 488B

M. JARCA2004STOJČIČ LANA DNSB

18.1.2017, 12:53:49

Stran 6 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2004RAKOVIĆ LARA 9,691. 711B

R. JAKOPIČA2004ZORKO KATARINA 9,792. 685B

SP. ŠIŠKA2004JANDRLIĆ SARA 10,393. 536B

ŠENTVID2005KAJZAR JANJA 10,484. 516B

KOSEZE2005KOSIN ZARJA DNSB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 9,221. 838qB

F.R. STANETA2004KREMŽAR VITA 9,852. 669B

R. JAKOPIČA2004USENIK INA 10,243. 571B

KOSEZE2005ANOKHINA ELENA 10,734. 462B

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA DNSB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA2004ZUPAN MIJA 9,591. 737qB

M. JARCA2004VIDMAR KIM 9,792. 685B

SP. ŠIŠKA2004MOČNIK NUŠA 10,413. 532B

R. JAKOPIČA2004PORENTA PIA DNSB

KOSEZE2004BLATIK PETRA DNSB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2004MIHELIČ LARA 9,101. 873qB

H. SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA 9,612. 732qB

F.R. STANETA2004KAJZER MARIJA 9,783. 687B

SP. ŠIŠKA2004JANEŽIČ JERNEJA 10,374. 541B

M. JARCA2004KOVAČIČ RINA DNSB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2005GERJOL ANA 9,431. 779qB

SP. ŠIŠKA2004MUŠIČ EMA 9,672. 716B

M. JARCA2005PODGORNIK MAŠA 9,733. 700B

KOSEZE2005ČAMPA ULA 10,424. 529B

ŠENTVID2005KOKALJ ŽIVA 10,545. 504B

18.1.2017, 12:53:50

Stran 7 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2004MIHELIČ LARA 9,101. 873B

M. JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 9,222. 838B

H. SMREKARJA2005GERJOL ANA 9,433. 779B

F.R. STANETA2004ZUPAN MIJA 9,594. 737B

H. SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA 9,615. 732B

H. SMREKARJA2004VESEL VERONIKA 9,656. 721B

SP. ŠIŠKA2004MUŠIČ EMA 9,677. 716B

H. SMREKARJA2004RAKOVIĆ LARA 9,698. 711B

SP. ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 9,739. 700B

M. JARCA2005PODGORNIK MAŠA 9,7310. 700B

F.R. STANETA2004KAJZER MARIJA 9,7811. 687B

R. JAKOPIČA2004ZORKO KATARINA 9,7912. 685B

M. JARCA2004VIDMAR KIM 9,7913. 685B

F.R. STANETA2004KREMŽAR VITA 9,8514. 669B

R. JAKOPIČA2004TANCAR ANA TINKARA 9,8515. 669B

A. ŠUŠTARJA2005MAGISTER NATAŠA 10,1016. 605B

R. JAKOPIČA2004USENIK INA 10,2417. 571B

SP. ŠIŠKA2004JANEŽIČ JERNEJA 10,3718. 541B

SP. ŠIŠKA2004JANDRLIĆ SARA 10,3919. 536B

SP. ŠIŠKA2004MOČNIK NUŠA 10,4120. 532B

KOSEZE2005ČAMPA ULA 10,4221. 529B

ŠENTVID2005KAJZAR JANJA 10,4822. 516B

ŠENTVID2005KOKALJ ŽIVA 10,5423. 504B

VIŽMARJE BROD2004VRHOVNIK ANA MARIJA 10,6124. 488B

KOSEZE2005ANOKHINA ELENA 10,7325. 462B

KOSEZE2004BLATIK PETRA DNSB

ŠENTVID2004FABJAN MRAK ANEJA DNSB

M. JARCA2004STOJČIČ LANA DNSB

R. JAKOPIČA2004PORENTA PIA DNSB

M. JARCA2004KOVAČIČ RINA DNSB

KOSEZE2005KOSIN ZARJA DNSB

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 9,111. 870B

R. JAKOPIČA2004MIHELIČ LARA 9,272. 824B

H. SMREKARJA2005GERJOL ANA 9,323. 810B

H. SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA 9,554. 748B

F.R. STANETA2004ZUPAN MIJA 9,665. 719B

H. SMREKARJA2004VESEL VERONIKA 9,766. 692B

18.1.2017, 12:53:50

Stran 8 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 7,701. 1203qB

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,192. 1046qB

M. JARCA2002ROGELJA SVIT 8,823. 864B

ŠENTVID2002TEPEŠ JON 9,074. 794B

R. JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO DNSB

H. SMREKARJA2003MEHIĆ SAIDIN DNSB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2002GASHI VESEL 8,301. 1012qB

H. SMREKARJA2002PUCIHAR ROK 8,402. 982B

ŠENTVID2002PETEK GAŠPER 8,863. 853B

VIŽMARJE BROD2002GRMOVŠEK NEJC DNSB

KOSEZE2002LESAR TIAN DNSB

R. JAKOPIČA2002FERATOVIĆ AMIR DNSB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC LOVRO 8,001. 1107qB

H. SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK 8,052. 1089qB

R. JAKOPIČA2002NOGRAŠEK NEJC DNSB

M. JARCA2002GOJA MIHAEL DNSB

SP. ŠIŠKA2002ŽIBERT AŽBE DNSB

KOSEZE2002STRELEC LUKA DNSB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2002ŠABIĆ DIN 8,311. 1009B

KOSEZE2002BABIČ JAKA 8,592. 929B

M. JARCA2003BRUS ENEJ 8,603. 926B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2003ERZAR ROK 8,814. 866B

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC 9,065. 797B

H. SMREKARJA2003SOTIROSKI JOVAN DNSB

18.1.2017, 12:53:50

Stran 9 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003KOBAL JAN 8,101. 1073qB

A. ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK JAN 8,392. 985B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002DEBEVC LUKA 8,583. 932B

R. JAKOPIČA2002MAROLT JAKOB 8,744. 886B

M. JARCA2002ČENČIČ ALJAŽ DNSB

SP. ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR DNSB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2003NAROBE NEJC 8,521. 949B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OGOREVC SIMON 8,582. 932B

VIŽMARJE BROD2003VUJIĆ STEFAN 8,643. 914B

SP. ŠIŠKA2002DERGIĆ AJDIN 8,644. 914B

H. SMREKARJA2003KOSI GAŠPER 9,935. 582B

R. JAKOPIČA2002MARUŠIČ ARNE KLEMEN DNSB

18.1.2017, 12:53:50

Stran 10 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 7,701. 1203B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC LOVRO 8,002. 1107B

H. SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK 8,053. 1089B

KOSEZE2003KOBAL JAN 8,104. 1073B

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,195. 1046B

SP. ŠIŠKA2002GASHI VESEL 8,306. 1012B

SP. ŠIŠKA2002ŠABIĆ DIN 8,317. 1009B

A. ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK JAN 8,398. 985B

H. SMREKARJA2002PUCIHAR ROK 8,409. 982B

M. JARCA2003NAROBE NEJC 8,5210. 949B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002DEBEVC LUKA 8,5811. 932B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OGOREVC SIMON 8,5812. 932B

KOSEZE2002BABIČ JAKA 8,5913. 929B

M. JARCA2003BRUS ENEJ 8,6014. 926B

VIŽMARJE BROD2003VUJIĆ STEFAN 8,6415. 914B

SP. ŠIŠKA2002DERGIĆ AJDIN 8,6416. 914B

R. JAKOPIČA2002MAROLT JAKOB 8,7417. 886B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2003ERZAR ROK 8,8118. 866B

M. JARCA2002ROGELJA SVIT 8,8219. 864B

ŠENTVID2002PETEK GAŠPER 8,8620. 853B

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC 9,0621. 797B

ŠENTVID2002TEPEŠ JON 9,0722. 794B

H. SMREKARJA2003KOSI GAŠPER 9,9323. 582B

R. JAKOPIČA2002FERATOVIĆ AMIR DNSB

H. SMREKARJA2003MEHIĆ SAIDIN DNSB

H. SMREKARJA2003SOTIROSKI JOVAN DNSB

KOSEZE2002STRELEC LUKA DNSB

KOSEZE2002LESAR TIAN DNSB

M. JARCA2002ČENČIČ ALJAŽ DNSB

M. JARCA2002GOJA MIHAEL DNSB

R. JAKOPIČA2002MARUŠIČ ARNE KLEMEN DNSB

VIŽMARJE BROD2002GRMOVŠEK NEJC DNSB

R. JAKOPIČA2002NOGRAŠEK NEJC DNSB

SP. ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR DNSB

SP. ŠIŠKA2002ŽIBERT AŽBE DNSB

R. JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO DNSB

18.1.2017, 12:53:50

Stran 11 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 7,741. 1190B

H. SMREKARJA2002KALABIĆ TARIK 7,972. 1116B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC LOVRO 8,003. 1107B

KOSEZE2003KOBAL JAN 8,214. 1040B

SP. ŠIŠKA2002GASHI VESEL 8,335. 1003B

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 8,336. 1003B

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OVČAK ŠPELA DNSB

SP. ŠIŠKA2003PUŠNIK EVA DNSB

KOSEZE2002KANDUS HANA DNSB

F.R. STANETA2003JENKO VESNA DNSB

R. JAKOPIČA2002KUHELJ LIZA DNSB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2003NIKOLIČ INJA 9,271. 824qB

M. JARCA2003RADOMIROVIČ ISIDORA 9,562. 745B

H. SMREKARJA2002KRAŠEVEC NIKA DNSB

SP. ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN TIJA DNSB

KOSEZE2002SVETE EVA DNSB

ŠENTVID2002KREGAR ANA DNSB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2003KAMBUR ZARJA 9,411. 785B

H. SMREKARJA2003KREVZEL PANIČ ŠPELA 9,572. 743B

KOSEZE2003SEDEJ GALA 9,683. 713B

M. JARCA2002ŠARAC DINA 9,714. 705B

SP. ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN LARA DNFB

18.1.2017, 12:53:50

Stran 12 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002HLADNIK TIA 9,761. 692B

H. SMREKARJA2002PETERMAN ULA 10,022. 625B

SP. ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN DNSB

KOSEZE2003ČRNKO NIKA DNSB

R. JAKOPIČA2002SUHALJ EVA DNSB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 7,791. 1299qB

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,772. 974qB

R. JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 8,983. 910qB

H. SMREKARJA2002KOKOT NEŽA 9,314. 813qB

M. JARCA2002KOGOJ LENA 9,515. 759B

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2003BLATNIK NINA 9,121. 867qB

SP. ŠIŠKA2003MIĆUNOVIĆ VITA 9,552. 748B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002SATOŠEK LAURA 9,973. 639B

A. ŠUŠTARJA2003LONGAR LINA MARIJA DNSB

H. SMREKARJA2003UDE ULA DNSB

R. JAKOPIČA2002LAVTAR LARA DNSB

18.1.2017, 12:53:51

Stran 13 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 7,791. 1299B

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,772. 974B

R. JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 8,983. 910B

M. JARCA2003BLATNIK NINA 9,124. 867B

M. JARCA2003NIKOLIČ INJA 9,275. 824B

H. SMREKARJA2002KOKOT NEŽA 9,316. 813B

R. JAKOPIČA2003KAMBUR ZARJA 9,417. 785B

M. JARCA2002KOGOJ LENA 9,518. 759B

SP. ŠIŠKA2003MIĆUNOVIĆ VITA 9,559. 748B

M. JARCA2003RADOMIROVIČ ISIDORA 9,5610. 745B

H. SMREKARJA2003KREVZEL PANIČ ŠPELA 9,5711. 743B

KOSEZE2003SEDEJ GALA 9,6812. 713B

M. JARCA2002ŠARAC DINA 9,7113. 705B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002HLADNIK TIA 9,7614. 692B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002SATOŠEK LAURA 9,9715. 639B

H. SMREKARJA2002PETERMAN ULA 10,0216. 625B

SP. ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN LARA DNFB

KOSEZE2003ČRNKO NIKA DNSB

F.R. STANETA2003JENKO VESNA DNSB

SP. ŠIŠKA2003PUŠNIK EVA DNSB

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OVČAK ŠPELA DNSB

H. SMREKARJA2002KRAŠEVEC NIKA DNSB

H. SMREKARJA2003UDE ULA DNSB

ŠENTVID2002KREGAR ANA DNSB

KOSEZE2002SVETE EVA DNSB

R. JAKOPIČA2002SUHALJ EVA DNSB

R. JAKOPIČA2002KUHELJ LIZA DNSB

SP. ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN TIJA DNSB

R. JAKOPIČA2002LAVTAR LARA DNSB

A. ŠUŠTARJA2003LONGAR LINA MARIJA DNSB

SP. ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN DNSB

KOSEZE2002KANDUS HANA DNSB

18.1.2017, 12:53:51

Stran 14 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 7,821. 1288B

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,742. 983B

R. JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 8,933. 925B

M. JARCA2003BLATNIK NINA 9,154. 858B

H. SMREKARJA2002KOKOT NEŽA 9,235. 835B

M. JARCA2003NIKOLIČ INJA 9,296. 818B

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2006KOSMAČ AHČAN VID 10,001. 566B

M. JARCA2006HALB ALEKS 10,112. 541B

V. VODNIKA2006MAKAROVIČ OSKAR 10,213. 519B

F.R. STANETA2006JURAS NEJC 10,714. 417B

R. JAKOPIČA2006VUKMAN BORUT 10,745. 411B

VIŽMARJE BROD2007KOŠIR ROK 11,166. 333B

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2006LJUBLJANKIĆ ANES 9,511. 682qB

M. JARCA2007AČIMOVIČ MATEO 10,082. 547B

ŠENTVID2006AMON MAKS 10,133. 536B

VIŽMARJE BROD2006GRUDEN MAKS 10,584. 443B

R. JAKOPIČA2006CRNJAC PATRIK 10,625. 435B

V. VODNIKA2006ŠUŠTAR ROBENIG NIK DNSB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2006BRENCE BART 9,821. 608qB

SP. ŠIŠKA2006MUSTAR JERNEJ 10,002. 566B

VIŽMARJE BROD2007COKAN JAN 10,513. 457B

F.R. STANETA2006ETEROVIĆ KRISTIAN 10,564. 447B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2007PERME MATIC DNSB

H. SMREKARJA2007BREGOVEC BOR DNSB

18.1.2017, 12:53:51
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2007KRPAN MAKS 9,961. 575B

V. VODNIKA2007TRATNIK GAL TIMOTEJ 10,312. 497B

F.R. STANETA2006GODEC NIK 10,703. 419B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006KARNIČAR GAL 11,054. 353B

SP. ŠIŠKA2006VEHOVAR EMA DNSB

H. SMREKARJA2006BAJROVIĆ TARIK DNSB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2007PIRC TIM 9,641. 651qB

M. JARCA2007NOVŠAK JAKOB 9,772. 619qB

V. VODNIKA2006BAŠAGIĆ AMIN 10,373. 485B

ŠENTVID2006MARINKO JAKA 10,994. 365B

R. JAKOPIČA2006MARUŠIČ JARO SVIT DNSB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2006ŠERBEC MARK 9,201. 760qB

R. JAKOPIČA2007PAVLIČ TIM 9,752. 624qB

SP. ŠIŠKA2007PRETNAR TILEN 9,973. 573B

H. SMREKARJA2006ŠTULAR AMADEJ 10,744. 411B

F.R. STANETA2006BOJANC JULIJAN 12,195. 178B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006TREVEN LUKA DNSB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2007NOVŠAK MATIC 9,991. 569B

F.R. STANETA2006ŠTURM MATJAŽ 10,452. 468B

V. VODNIKA2007HUDOVORNIK ERIK 10,493. 460B

ŠENTVID2006MARINKO ANŽE 10,704. 419B

H. SMREKARJA2008ŠTENTA NAJ DNSB

SP. ŠIŠKA2006VULIĆ ARNE DNSB

18.1.2017, 12:53:51
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2006ŠERBEC MARK 9,201. 760B

H. SMREKARJA2006LJUBLJANKIĆ ANES 9,512. 682B

VIŽMARJE BROD2007PIRC TIM 9,643. 651B

R. JAKOPIČA2007PAVLIČ TIM 9,754. 624B

M. JARCA2007NOVŠAK JAKOB 9,775. 619B

R. JAKOPIČA2006BRENCE BART 9,826. 608B

M. JARCA2007KRPAN MAKS 9,967. 575B

SP. ŠIŠKA2007PRETNAR TILEN 9,978. 573B

M. JARCA2007NOVŠAK MATIC 9,999. 569B

SP. ŠIŠKA2006MUSTAR JERNEJ 10,0010. 566B

SP. ŠIŠKA2006KOSMAČ AHČAN VID 10,0011. 566B

M. JARCA2007AČIMOVIČ MATEO 10,0812. 547B

M. JARCA2006HALB ALEKS 10,1113. 541B

ŠENTVID2006AMON MAKS 10,1314. 536B

V. VODNIKA2006MAKAROVIČ OSKAR 10,2115. 519B

V. VODNIKA2007TRATNIK GAL TIMOTEJ 10,3116. 497B

V. VODNIKA2006BAŠAGIĆ AMIN 10,3717. 485B

F.R. STANETA2006ŠTURM MATJAŽ 10,4518. 468B

V. VODNIKA2007HUDOVORNIK ERIK 10,4919. 460B

VIŽMARJE BROD2007COKAN JAN 10,5120. 457B

F.R. STANETA2006ETEROVIĆ KRISTIAN 10,5621. 447B

VIŽMARJE BROD2006GRUDEN MAKS 10,5822. 443B

R. JAKOPIČA2006CRNJAC PATRIK 10,6223. 435B

ŠENTVID2006MARINKO ANŽE 10,7024. 419B

F.R. STANETA2006GODEC NIK 10,7025. 419B

F.R. STANETA2006JURAS NEJC 10,7126. 417B

H. SMREKARJA2006ŠTULAR AMADEJ 10,7427. 411B

R. JAKOPIČA2006VUKMAN BORUT 10,7428. 411B

ŠENTVID2006MARINKO JAKA 10,9929. 365B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006KARNIČAR GAL 11,0530. 353B

VIŽMARJE BROD2007KOŠIR ROK 11,1631. 333B

F.R. STANETA2006BOJANC JULIJAN 12,1932. 178B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006TREVEN LUKA DNSB

H. SMREKARJA2008ŠTENTA NAJ DNSB

H. SMREKARJA2006BAJROVIĆ TARIK DNSB

V. VODNIKA2006ŠUŠTAR ROBENIG NIK DNSB

SP. ŠIŠKA2006VEHOVAR EMA DNSB

ŠMARTNO/ŠM. GORO2007PERME MATIC DNSB

SP. ŠIŠKA2006VULIĆ ARNE DNSB

R. JAKOPIČA2006MARUŠIČ JARO SVIT DNSB

H. SMREKARJA2007BREGOVEC BOR DNSB

18.1.2017, 12:53:51
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2006GRČAR AXEL KRISTJAN 4,461. 777B

A. ŠUŠTARJA2006DUHOVNIK MAKS 4,312. 742B

SP. ŠIŠKA2007ŠKRINJAR ALJAŽ 4,293. 738B

V. VODNIKA2006OCEPEK NEJC 3,974. 664B

M. JARCA2006PAVLIN EVAN 3,825. 629B

V. VODNIKA2006PULEVIĆ LOVRO 3,806. 625B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006PLUT MATEJ 3,777. 618B

M. JARCA2006KUŠAR STOJAKOVIČ GAŠPER 3,708. 601B

VIŽMARJE BROD2006TROBEC MAKS 3,589. 573B

H. SMREKARJA2006SIMIĆ MILAN 3,5710. 571B

V. VODNIKA2006NAVERŠNIK DRAGIĆ NAJ 3,5311. 562B

SP. ŠIŠKA2006SOKLIČ LEV 3,4412. 541B

ŠENTVID2006BENEDEK JUŠ 3,3213. 513B

R. JAKOPIČA2006LEBEN BRIN 3,2914. 506B

F.R. STANETA2006SIEGL DAVID 3,2815. 503B

VIŽMARJE BROD2007NIKOLIĆ JAN 3,2716. 501B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2007PERME MATIC 3,1717. 478B

F.R. STANETA2006PODBOJ MAKS 3,1518. 473B

VIŽMARJE BROD2007LOJK MATIC 2,9819. 433B

R. JAKOPIČA2006ĐUZA VEDRAN 2,9220. 419B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006DRAGAN ANDRAŽ 2,7721. 383B

H. SMREKARJA2006ZDOVC JERNEJ 2,7222. 372B

F.R. STANETA2006MIKŠA JAKOB 2,6923. 364B

R. JAKOPIČA2006TROBEC KOGEJ ALJAŽ DNSB

M. JARCA2007KOS MORES DNSB

SP. ŠIŠKA2006LIPICER MARCEL DNSB

H. SMREKARJA2006JANČIĆ ANDRAŽ DNSB

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2006ŠERBEC MARK 9,181. 765B

H. SMREKARJA2006LJUBLJANKIĆ ANES 9,232. 752B

M. JARCA2007NOVŠAK JAKOB 9,623. 655B

VIŽMARJE BROD2007PIRC TIM 9,714. 634B

R. JAKOPIČA2006BRENCE BART 9,865. 598B

R. JAKOPIČA2007PAVLIČ TIM 9,976. 573B
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2006HITI LEJLA 3,861. 684B

M. JARCA2006FIDERŠEK CEVC ENJA 3,692. 640B

M. JARCA2006CASAGRANDE ELEONORA 3,663. 632B

R. JAKOPIČA2006STARMAN KLEA 3,404. 566B

ŠENTVID2006TZITZIS AMELIE 3,355. 553B

SP. ŠIŠKA2007BRENČIČ KRISTINA 3,276. 532B

A. ŠUŠTARJA2006VOLAVŠEK MANJA 3,247. 525B

M. JARCA2007KLEP NINA 3,138. 496B

SP. ŠIŠKA2007KNEGO GAJA 3,119. 491B

V. VODNIKA2006ŠKORNIK IZABELA 3,0510. 476B

H. SMREKARJA2006MALIK LEA 2,9811. 458B

H. SMREKARJA2006JELENC STELA 2,9612. 453B

H. SMREKARJA2006SIMŠIĆ KAJA 2,9513. 451B

F.R. STANETA2006TEPIĆ ANASTASIJA 2,9214. 443B

V. VODNIKA2006BATIĆ DAJANA 2,8915. 435B

F.R. STANETA2006MLEKUŽ MAJA 2,8816. 433B

R. JAKOPIČA2006NOVLJAN BRINA 2,7717. 405B

V. VODNIKA2006RIBARIČ IVA 2,7718. 405B

SP. ŠIŠKA2007MOŽINA TJAŠA 2,6619. 377B

ŠENTVID2006MUŠIČ PETKOVIČ IZA DNSB

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2006DAVIDOVIĆ LEA 9,611. 732qB

ŠENTVID2006REMEC MIŠA 10,172. 588qB

H. SMREKARJA2006DJURICA DAŠA 10,363. 543B

F.R. STANETA2006PACHECO TEREZA 10,414. 532B

V. VODNIKA2006TURK BEZLAJ LEA 11,155. 375B

M. JARCA2006ŠABOVIČ ŠPANGER SARA 11,656. 285B
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na B
Ljubljana, 18. januar 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA2006JOVANDIĆ MANCA 10,171. 588B

R. JAKOPIČA2006MESARIČ NIKA 10,352. 546B

V. VODNIKA2007BRENK NUŠA 10,703. 468B

SP. ŠIŠKA2006KOCMAN ŽIVA 10,874. 433B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2007BILBAN SARA 11,295. 349B

H. SMREKARJA2006MODRIĆ LARISA DNSB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2006JAKOLIČ ELA 9,781. 687qB

F.R. STANETA2006NOVAK ZARJA 10,272. 564B

M. JARCA2006LOVRAK SOFIJA 10,453. 523B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006ROTAR EVA 10,534. 506B

SP. ŠIŠKA2006LAMPRECHT NIKA 10,585. 495B

V. VODNIKA2007ŽGUR MAŠA 10,706. 468B

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2006VALANČIĆ TANJA 10,161. 590qB

R. JAKOPIČA2006POZNAJELŠEK INJA 10,782. 451B

M. JARCA2006MUHIČ VITA 10,823. 443B

ŠENTVID2006GRUBAN POHAR PUJA 10,864. 435B

VIŽMARJE BROD2006NOVAK ANKA DNSB

V. VODNIKA2006MILIČ ELA NALA DNSB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2007KRIZMANIĆ LANA 9,961. 641qB

R. JAKOPIČA2006HRIBAR ALMA 10,512. 510B

SP. ŠIŠKA2006MLAKAR LARA 10,563. 499B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006HURWITS ANALIE 10,924. 422B

F.R. STANETA2006SIEBERER TITA 11,295. 349B

M. JARCA2006ŠKOFLEK EVA DNSB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2006KRAMŽAR ZARA 9,701. 708qB

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006CEDILNIK LARA 10,252. 569B

VIŽMARJE BROD2006CLEMENTE EMA 10,273. 564B

SP. ŠIŠKA2007TOMAŽEVIČ JERCA 10,514. 510B

H. SMREKARJA2006SIMŠIČ LARA 10,725. 464B

M. JARCA2006KMETIČ NUŠA DNSB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2006DAVIDOVIĆ LEA 9,611. 732B

R. JAKOPIČA2006KRAMŽAR ZARA 9,702. 708B

H. SMREKARJA2006JAKOLIČ ELA 9,783. 687B

V. VODNIKA2007KRIZMANIĆ LANA 9,964. 641B

H. SMREKARJA2006VALANČIĆ TANJA 10,165. 590B

ŠENTVID2006REMEC MIŠA 10,176. 588B

F.R. STANETA2006JOVANDIĆ MANCA 10,177. 588B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006CEDILNIK LARA 10,258. 569B

F.R. STANETA2006NOVAK ZARJA 10,279. 564B

VIŽMARJE BROD2006CLEMENTE EMA 10,2710. 564B

R. JAKOPIČA2006MESARIČ NIKA 10,3511. 546B

H. SMREKARJA2006DJURICA DAŠA 10,3612. 543B

F.R. STANETA2006PACHECO TEREZA 10,4113. 532B

M. JARCA2006LOVRAK SOFIJA 10,4514. 523B

SP. ŠIŠKA2007TOMAŽEVIČ JERCA 10,5115. 510B

R. JAKOPIČA2006HRIBAR ALMA 10,5116. 510B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006ROTAR EVA 10,5317. 506B

SP. ŠIŠKA2006MLAKAR LARA 10,5618. 499B

SP. ŠIŠKA2006LAMPRECHT NIKA 10,5819. 495B

V. VODNIKA2007BRENK NUŠA 10,7020. 468B

V. VODNIKA2007ŽGUR MAŠA 10,7021. 468B

H. SMREKARJA2006SIMŠIČ LARA 10,7222. 464B

R. JAKOPIČA2006POZNAJELŠEK INJA 10,7823. 451B

M. JARCA2006MUHIČ VITA 10,8224. 443B

ŠENTVID2006GRUBAN POHAR PUJA 10,8625. 435B

SP. ŠIŠKA2006KOCMAN ŽIVA 10,8726. 433B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2006HURWITS ANALIE 10,9227. 422B

V. VODNIKA2006TURK BEZLAJ LEA 11,1528. 375B

ŠMARTNO/ŠM. GORO2007BILBAN SARA 11,2929. 349B

F.R. STANETA2006SIEBERER TITA 11,2930. 349B

M. JARCA2006ŠABOVIČ ŠPANGER SARA 11,6531. 285B

VIŽMARJE BROD2006NOVAK ANKA DNSB

H. SMREKARJA2006MODRIĆ LARISA DNSB

M. JARCA2006ŠKOFLEK EVA DNSB

V. VODNIKA2006MILIČ ELA NALA DNSB

M. JARCA2006KMETIČ NUŠA DNSB
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Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2006JAKOLIČ ELA 9,531. 754B

R. JAKOPIČA2006DAVIDOVIĆ LEA 9,562. 745B

R. JAKOPIČA2006KRAMŽAR ZARA 9,853. 669B

ŠENTVID2006REMEC MIŠA 9,944. 646B

V. VODNIKA2007KRIZMANIĆ LANA 10,015. 627B

H. SMREKARJA2006VALANČIĆ TANJA 10,116. 603B

18.1.2017, 12:53:52

Stran 22 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (SP. ŠIŠKA) 45961.

 (KOSEZE) 42702.

 (M. JARCA) 42503.

 (R. JAKOPIČA) 41604.

 (H. SMREKARJA) 39255.

 (ŠENTVID) 31316.

 (VIŽMARJE BROD) 30107.

 (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 14638.

 (F.R. STANETA) 13959.

 (A. ŠUŠTARJA) 128510.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

18.1.2017, 12:53:52

Stran 23 od 25

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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mlajše učenke

 (M. JARCA) 43341.

 (R. JAKOPIČA) 43272.

 (H. SMREKARJA) 41093.

 (F.R. STANETA) 34204.

 (SP. ŠIŠKA) 32055.

 (KOSEZE) 31436.

 (ŠENTVID) 28927.

 (A. ŠUŠTARJA) 21428.

 (VIŽMARJE BROD) 10419.

 (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 68910.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

najmlajši učenci

 (M. JARCA) 30291.

 (SP. ŠIŠKA) 29842.

 (VIŽMARJE BROD) 29473.

 (V. VODNIKA) 27904.

 (R. JAKOPIČA) 25925.

 (F.R. STANETA) 23106.

 (H. SMREKARJA) 21067.

 (ŠENTVID) 18338.

 (A. ŠUŠTARJA) 15199.

 (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 144910.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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najmlajše učenke

 (R. JAKOPIČA) 32491.

 (H. SMREKARJA) 28112.

 (F.R. STANETA) 25603.

 (SP. ŠIŠKA) 25274.

 (M. JARCA) 25235.

 (V. VODNIKA) 24886.

 (ŠENTVID) 16347.

 (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 14978.

 (VIŽMARJE BROD) 5649.

 (A. ŠUŠTARJA) 52510.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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